
REGIONE PIEMONTE BU32S2 08/08/2024 
 

A.N.A.S. S.p.A. - Roma 
SS26-CHIVASSO-CALUSO lavori di messa in sicurezza e realizzazione della variante di ARE 
Dispositivo di Pagamento n 10 
 

Documento allegato 



 

 

 

 

Mod.PRL.18.64 del 17/10/2018 
 

Struttura Territoriale 
Piemonte e Valle D’Aosta 

U.O. Espropri 

X Dispositivo di pagamento saldo dell’indennità di esproprio e di occupazione d’urgenza  

(DPR 327/2001, modificato ed integrato dal D. Lgs. 302/2002) 
 

s.s. 26 “della Valle D’Aosta” 
Lavori di messa in sicurezza del tratti iniziale della statale tra Chivasso e Caluso e realizzazione della 

variante di Arè (cod. SIL TOTO026002 - CUP F27H98000010001) – Comune di Caluso 
 

Il Responsabile della Struttura Territoriale 
(AUTORITA’ ESPROPRIANTE) 

VISTO 
 Il DPR 327/2001, modificato ed integrato dal D. Lgs. 302/2002; 
 La legge 08.08.2002 n. 178 art. 7 di trasformazione dell’Ente Nazionale per le Strade in A.N.A.S. S.p.A. ; 
 Il Dispositivo del Direttore della Progettazione e Realizzazione Lavori n° 131659 del 05/12/2016 di 

approvazione del progetto esecutivo n. 21 del 05/05/2015 aggiornato al 07/10/2016 relativo ai lavori di 
messa in sicurezza del tratto iniziale della statale da Chivasso a Caluso e realizzazione della variante di 
Arè, lungo la S.S. n. 26 “della Valle D’Aosta”, con il quale è stata dichiarata la pubblica utilità dell’opera;  

 La Disposizione Organizzativa n. 31 prot. 362965 del 20/06/2019 con la quale è stato varato il nuovo 
Modello Organizzativo delle Strutture Territoriali dell’ANAS S.p.A.  

 La Disposizione Organizzativa n. 40 del 20/06/2019 prot. 363280 del 21/06/2019 con la quale è stato 
affidato l’incarico di Responsabile Struttura Territoriale per il Piemonte e la Valle d’Aosta di ANAS S.p.A.; 

 La procura conferita dall’Amministratore Delegato della “ANAS – Società per Azioni” al Responsabile 
della Struttura Territoriale in data 01/10/2019 – notaio dott. Paolo Castellini iscritto nel ruolo dei Distretti 
Notarili Riuniti in Roma, Velletri e Civitavecchia – Rep. 84133, Rogito 23667 registrato all’A.E. di Roma il 
09/10/2019; 

 Il Decreto Motivato n. 599859 del 27/11/2017 con il quale è stata disposta l’occupazione anticipata dei 
beni necessari per l’esecuzione dei citati lavori e contestualmente è stata determinata in via d’urgenza la 
relativa indennità provvisoria di espropriazione e di occupazione temporanea, ai sensi dell’art. 22 Bis D.P.R. 
327/2001 modificato ed integrato dal D.Lgs. 302/2002; 

 Il frazionamento predisposto; 
 Le comunicazioni pervenute a questo Ufficio con le quali le Ditte Proprietarie hanno dichiarato di 

accettare le indennità di espropriazione ed occupazione così come determinate da questo Ufficio; 
 La documentazione presentata dalle Ditte espropriate attestanti i requisiti richiesti ai fini della 

corresponsione dell’intera indennità; 

DISPONE 

Il pagamento, per gli immobili interessati di seguito brevemente elencati: 

 

 



 
 

 

 

N° PIANI DITTA/SOGGETTO INDENNITA’ 
3-4 Gamerro Bruno 29.831,23 
19 Sacco Fabrizio 3.145,79 
49 Gnavi Gemma 12.801,92 

50-60 Siniscalchi Giuliana 18140,62 
52 Mabrito Edgardo Emilio 4.399,36 
88 Corna Caterina 5.445,82 
88 Giuliano Albo Marinella 1.815,27 

89-98-100 Tronzano Sergio 12.729,08 
91-133-184 Lilliu Rosita 15.105,20 

96 Gnavi Anna Angela 12.448,80 
103-104 Gnavi Ugo 6.443,70 
113-114 Seriolo Ivana 8.537,34 

120-148-170-171-172-176 Bretto Giovanna 33.380,96 
132-156-228 Bretto Giovanna 1.494,92 
132-156-228 Micheletto Pietro 1.494,92 

160-202-204-205-211-301-302-304-355-358 Rezza Daniela 33.625,87 
163-164 Giuliano Albo Fabrizio 18.068,95 
226-227 Micheletto Pietro 551,16 

245 Magagna Daniela 1.395,93 
245 Preve Andrea Angelo 1.395,93 

265-300-356 Ossola Elisabetta 6.535.94 
274-275-276-290-292-314-315-340-390-391-392 Actis Alesina Pietro 7.345,02 

332-333 Turino Anna Maria 3.068,22 

meglio specificati nell’allegato al presente dispositivo in n.23 facciate (25 complessive) e per l’importo 
complessivo di €. 239.201,95 a titolo di saldo dell’indennità di esproprio, di servitù nonché di 
occupazione d’urgenza, così come risultante nei relativi prospetti di dettaglio. 
A detto pagamento si provvederà con i fondi di cui al Dispositivo n° 131659 del 05/12/2016. 
 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO PER LE ESPROPRIAZIONI 
(Geom. Mario VILLANI) 

 
Visto: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(Ing. Nicolò CANEPA) 
 

  Visto: IL RESPONSABILE AREA NUOVE OPERE 
(Ing. Fabio ARCOLEO) 

 
IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA TERRITORIALE 

(Ing. Angelo GEMELLI) 



 
 

 

 
Gamo 

N. PIANO 3 - 4 DITTA GAMERRO BRUNO  
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura  
/Altro  

 

Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

3 19 15 Edificato 42,00 € 30,00 € 1.260,00 € 1.419,12 € 2.679,12 

4 19 17 Edificato 326,00 € 30,00 € 9.780,00 € 15.319,36 € 25.099,36 

Indennità opere accessorie € 2.052,75 

Totale indennità ditta € 29.831,23 

         Totale Indennità (prop. 1/1)   € 29.831,23
Acconto corrisposto  0,00

Saldo  € 29.831,23
 

a favore della Sig. GAMERRO BRUNO COD. SAP 8036723 

 
N° COGNOM

E 
Nome Data di 

nascita 
Luogo Residente in Codice Fiscale 

1 GAMERRO BRUNO 27/05/1964 CALUSO 
VIA MARCONI, 59 – 

10014 – CALUSO 
(TO) 

GMRBRN64E27B435A 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario  
IBAN: IT29N0306930210100000011365 
presso l’Istituto Bancario: INTESA SAN PAOLO 
intestato a: GAMERRO BRUNO    
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
N. PIANO 19 – SACCO FABRIZIO 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

19 19 123 Sem. Irriguo 254,00 € 3,42 € 868,68 € 461,11 € 1.329,79 

Indennità opere accessorie € 1.816,00 

Totale indennità ditta € 3.145,79 

         Totale Indennità (proprietaria 1/1)   € 3.145,79
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 3.145,79
 
a favore del Sig. SACCO FABRIZIO COD. SAP 8036724 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

2 SACCO FABRIZIO 30/07/1972 
SCIGLIANO 

(CS) 

VIA SABOTINO, 
25 RODALLO – 

10014 – CALUSO 
(TO) 

SCCFRZ72L30D290Y 

 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT73O0760101000000063672844 
presso l’Istituto Bancario: POSTE ITALIANE SPA 
intestato a: SACCO FABRIZIO – SCALI GIUSEPPINA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
N. PIANO 49 DITTA GNAVI GEMMA 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

49 45 207 
208 
209  

ex 71  

Sem. Irriguo 2.162,00 € 3,42 € 7.394,04 € 4.109,99 € 11.504,03 

Deprezzamento € 1.297,89 

Totale indennità ditta € 12.801,92 

         Totale Indennità (proprietaria 1/1)   € 12.801,92
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 12.801,92
 

a favore del Sig.ra GNAVI GEMMA COD. SAP 8036725 

N
° 

COGNOM
E 

Nome Data di nascita Luogo Residente in Codice Fiscale 

3 GNAVI GEMMA 30/10/1940 CALUSO 
VICOLO BELLUZZO, 14– 

10010 – ORIO 
CANAVESE (TO) 

GNVGMM40R70B435V 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT89P0200830372000005092181 
presso l’Istituto Bancario: UNICREDIT BANCA 
intestato a: GNAVI GEMMA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

N. PIANO 50 - 60 – DITTA SINISCALCHI GIULIANA 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

50 45 87 Orto Irriguo 0,00 € 8,45 € 0,00 € 1.056,25 € 1.056,25 

60 45 29 Orto Irriguo 694,00 € 8,45 € 5.864,30 € 8.298,06 € 14.162,36 

Deprezzamento € 2.922,01 

Totale indennità ditta € 18.140,62 

         Totale Indennità (proprietaria 1/1)   € 18.140,62
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 18.140,62
 
a favore del Sig.ra SINISCALCHI GIULIANA COD. SAP 8036751 

N
° 

COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

4 
SINISCALCH

I 
GIULIANA 24/10/1987 IVREA 

VIA VITTORIO VENETO, 
154 – 10014 – CALUSO 

(TO) 
SNSGLN87R64E379S 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT65N0326830210052573726710 
presso l’Istituto Bancario: BANCA SELLA (CALUSO – TO) 
intestato a: SINISCALCHI GIULIANA (AZIENDA AGRICOLA LA PRIMIZIA) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

N. PIANO 52 – DITTA MABRITO EDGARDO EMILIO 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

52 45 195-
196 
EX 
123 

Seminativo 
Irriguo 

1.321,00 € 3,42 4.517,82 € 2.467,96 € 6.985,78 

Deprezzamento € 1.812,94 

Totale indennità ditta € 8798,92 

         Totale Indennità (proprietaria 1/2)   € 4.399,36
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 4.399,36
 

a favore del Sig. MABRITO EDGARDO EMILIO COD. SAP 8036752 

N° COGNOM
E 

Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

5 MABRITO EDGARDO EMILIO 25/07/1966 
CASTELL
AMONT

E 

P.zza Mazzini, 25- 
10014 – CALUSO (TO)  

MBRDRD66L25C133P 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT62P0760101000000053913653  
presso l’Istituto Bancario: POSTEPAY SPA (POSTE ITALIANE) 
intestato a: MABRITO EDGARDO EMILIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

 

 
N. PIANO 88 – DITTA CORNA CATERINA 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

88 47 13 Prato 
Irriguo 

1.343,00 € 3,67 € 4.928,81 € 2.332,29 € 7.261,10 

Totale indennità ditta € 7.261,10 

         Totale Indennità (proprietaria 3/4) € 5.445,82
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 5.445,82
 
a favore del Sig.ra CORNA CATERINA COD. SAP 8036753 

N
° 

COGNOM
E 

Nome Data di nascita Luogo Residente in Codice Fiscale 

6 CORNA CATERINA 03/02/1926 
CANDIA 

CANAVESE 
(TO) 

VIA A. DIAZ, 57 – 10014 
– CALUSO (TO) 

CRNCRN26B43B588Y 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT77Q0326830210053387998060 
presso l’Istituto Bancario: BANCA SELLA 
intestato a: CORNA CATERINA – GIULIANO ALBO MERINELLA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
N. PIANO 88 – DITTA GIULIANO ALBO MARINELLA 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

88 47 13 Prato 
Irriguo 

1.343,00 € 3,67 € 4.928,81 € 2.332,29 € 7.261,10 

Totale indennità ditta € 7.261,10 

         Totale Indennità (proprietaria 1/4) € 1.815,27
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 1.815,27
 
a favore del Sig.ra GIULIANO ALBO MARINELLA COD. SAP 8036754 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

7 
GIULIANO 

ALBO 
MARINELLA 24/08/1962 CHIVASSO 

VIA PETITI, 49 – 
10014 – CALUSO 

(TO) 
GLNMNL62M64C665T 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT27R0326830210001513052230 
presso l’Istituto Bancario: BANCA SELLA 
intestato a: GIULIANO ALBO MARINELLA 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
N. PIANO 89 – 98 - 100 – DITTA TRONZANO SERGIO 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

89 47 14 Prato 
Irriguo 

1.330,00 € 3,67 € 4.881,10 € 2.327,33 € 7.208,43 

98 47 93 Sem. Irriguo 732,00 € 3,42 € 2.503,44 € 2.197,09 € 4.700,53 

100 47 106 Sem. Irriguo 38,00 € 3,42 € 129,96 € 690,16 € 820,12 

Totale indennità ditta € 12.729,08 

         Totale Indennità (proprietaria 1/1)   € 12.729,08
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 12.729,08
 
a favore del Sig. TRONZANO SERGIO COD. SAP 8036755 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

8 TRONZANO SERGIO 19/03/1946 CALUSO 
VIA MORTEO, 16/A – 
10014 – CALUSO (TO) 

TRNSRG46C19B435V 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT81Z0326830210052543709860 
presso l’Istituto Bancario: BANCA SELLA 
intestato a: TRONZANO SERGIO 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
N. PIANO 91 – 133 - 184 – DITTA LILLIU ROSITA 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

91 47 72 Prato 
Irriguo 

825,00 € 3,67 € 3.027,75 € 3.530,39 € 6.558,14 

133 67 70 Prato 
Irriguo 

206,00 € 3,67 € 756,02 € 762,48 € 1.518,50 

184 80 87 Seminativo 676,00 € 3,21 € 2.169,96 € 4.068,79 € 6.238,75 

Deprezzamento € 789,82 

Totale indennità ditta € 15.105,20 

         Totale Indennità (proprietaria 1/1)   € 15.105,20
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 15.105,20
 
a favore del Sig.ra LILLIU ROSITA COD. SAP 8036766 

N
° 

COGNOM
E 

Nome Data di nascita Luogo Residente in Codice Fiscale 

9 LILLIU ROSITA 23/06/1968 CHIVASSO 
VIA DUCA ABRUZZI, 25 – 

10014 – CALUSO (TO)  
LLLRST68H63C665A 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT23C0326830210001916187490 
presso l’Istituto Bancario: BANCA SELLA 
intestato a: LILLIU ROSITA E TAPPERO BERTOT DARIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
 
N. PIANO 96 – DITTA GNAVI ANNA ANGELA C/O PROCURATORE 
SPECIALE GEOM. VERGA STEFANO 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

96 47 78 Sem. Irriguo 2.372,00 € 3,42 € 8.112,24 € 4.336,56 € 12.448,80 

Totale indennità ditta € 12.448,80 

         Totale Indennità (proprietaria 1/1)   € 12.448,80
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 12.448,80
 
a favore del Sig.ra GNAVI ANNA ANGELA COD. SAP 8036767 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

10 GNAVI 
ANNA 

ANGELA 
25/11/1999 PRAGA 

FRANTISKA DIVISE 
c.p. 1367/54E, 
104104 00 – 

Uhrineves Praha 10 
– Repubblica Ceca 

GNVNNG99S65Z156B 

C/O PROCURATORE SPECIALE GEOM. VERGA STEFANO - VIA MONS. C. BAIMA, 31 – 10014 – CALUSO 
(TO) 
 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT15N0200830210000105746923 
presso l’Istituto Bancario: BANCA UNICREDIT 
intestato a: GNAVI ANNA ANGELA 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
N. PIANO 103 - 104 – DITTA GNAVI UGO  
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

103 48 125 Prato 
Irriguo 

108,00 € 3,67 € 396,36 € 190,66 € 587,02 

104 48 130 Prato 
Irriguo 

865,00 € 3,67 € 3.174,55 € 1.902,62 € 5.077,17 

Totale indennità ditta € 5.664,187 

Deprezzamento € 779,51 

         Totale Indennità (proprietaria 1/1)   € 6.443,70
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 6.443,70
 
a favore del Sig. GNAVI UGO COD. SAP 8036768 

N° COGNOM
E 

Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

11 GNAVI UGO 01/04/1954 CALUSO 
VIA MARTIRI D’ITALIA, 107 – 

10014 – CALUSO (TO) 
GNVGUO54D01B435U 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT57S0306930210100000008699 
presso l’Istituto Bancario: INTESA SAN PAOLO 
intestato a: GNAVI UGO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
 
N. PIANO 113 – 114 – DITTA SERIOLO IVANA 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

113 67 161 
EX 
46 

Prato 
Irriguo 

893,00 € 3,67 € 3.277,31 € 871,63 € 4.148,94 

114 67 47 Prato 
Irriguo 

900,00 € 3,67 € 3.303,00 € 825.75 € 4128,75 

Totale indennità ditta € 8.277,69 

Deprezzamento € 249.56 

         Totale Indennità (proprietaria 1/1)   € 8.527,25
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 8.527,25
 
a favore del Sig.ra  SERIOLO IVANA COD. SAP 8036769 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

12 SERIOLO IVANA 25/03/1950 CALUSO (TO) 

VIA RODOLFO 
MONTEVECCHIO, 

11-  10129 - 
TORINO  

SRLVNI50C65B435P 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT05F0313801001000013066956 
presso l’Istituto Bancario: BANCA REALE 
intestato a: SERIOLO IVANA 
 

 
 

 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
 
N. PIANO 120 – 148 – 168 - 170 – 171 – 172 – 176 – 181 – 182 – 183 
– 189 - 197 – DITTA BRETTO GIOVANNA 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

120 67 57 Prato Irr. 281,00 € 3,67 € 1.031,27 € 371,31 € 1.402,58 
148 67 98 Sem. Irriguo 367,00 € 3,42 € 1.255,14 € 830,38 € 2.085,52 
168 80 30 Prato Irr. 386,00 € 3,67 € 1.416,62 € 1.530,48 € 2.947,10 
170 80 32 Prato Irr. 222,00 € 3,67 € 814,74 € 937,32 € 1.752,06 
171 80 35 Sem. Irriguo 551,00 € 3,42 € 1.884,42 € 2.153,32 € 4.037,74 
172 80 34 Prato Irr. 417,00 € 3,67 € 1.530,39 € 1.735,36 € 3.265,75 

176 80 39 Seminativo 0,00 € 3,21 € 0,00 € 22,47 € 22,47 

181 80 84 Sem. Irriguo 150,00 € 3,42 € 513,00 € 595,68 € 1.108,68 

182 80 85 Sem. Irriguo 280,00 € 3,42 € 957,60 € 696,66 € 1.654,25 

183 80 86 Sem. Irriguo 646,00 € 3,42 € 2.209,32 € 2.600,66 € 4.809,97 

189 80 92 Sem. Irriguo 644,00 € 3,42 € 2.202,48 € 1.911,53 € 4.114,00 

197 80 123 Prato Irr. 782,00 € 3,67 € 2.869,94 € 3.310,90 € 6.180,83 

Totale indennità ditta € 33.380,96 
         Totale Indennità (proprietaria 1/1)   € 33.380,96

Acconto corrisposto  € 0,00
Saldo  € 33.380,96

 
a favore del Sig.ra BRETTO GIOVANNA COD. SAP 8036770 

N° COGNOM
E 

Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

13 BRETTO 
GIOVANN

A 
07/01/1933 CALUSO 

VIA PASUBIO, 57 ARE’ – 10014 – 
CALUSO (TO) 

BRTGNN33A47B435Y 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT46F0200830210000020121270 
presso l’Istituto Bancario: UNICREDIT 
intestato a: BRETTO GIOVANNA 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
N. PIANO 132 – 156 - 228 – DITTA BRETTO GIOVANNA 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

132 67 69 Prato 
Irriguo 

390,00 € 3,67 € 1.431,30 € 460,49 € 1.891,79 

156 67 116 Prato 
Irriguo 

207,00 € 3,67 € 759,69 € 243,14 € 1.002,83 

228 81 17 Seminativo 14,00 € 3,21 € 44,94 € 50,28 € 95,22 

Totale indennità ditta € 2.989,84 

         Totale Indennità (proprietaria 1/2)   € 1.494,92
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 1.494,92
 
a favore del Sig.ra BRETTO GIOVANNA COD. SAP 8036770 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

14 BRETTO GIOVANNA 07/01/1933 CALUSO 
VIA PASUBIO, 57 
ARE’ – 10014 – 
CALUSO (TO) 

BRTGNN33A47B435Y 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT46F0200830210000020121270 
presso l’Istituto Bancario: UNICREDIT 
intestato a: BRETTO GIOVANNA 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
 
 
N. PIANO 132 – 156 - 228 – DITTA MICHELETTO PIETRO 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

132 67 69 Prato 
Irriguo 

390,00 € 3,67 € 1.431,30 € 460,49 € 1.891,79 

156 67 116 Prato 
Irriguo 

207,00 € 3,67 € 759,69 € 243,14 € 1.002,83 

228 81 17 Seminativo 14,00 € 3,21 € 44,94 € 50,28 € 95,22 

Totale indennità ditta € 2.989,84 

         Totale Indennità (proprietaria 1/2)   € 1.494,92
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 1.494,92
 
a favore del Sig. MICHELETTO PIETRO COD. SAP 8036787 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

15 MICHELETTO PIETRO 14/10/1932 
FOGLIZZO 

(TO) 

VIA PASUBIO, 57 
ARE’ – 10014 – 
CALUSO (TO) 

MCHPTR32R14D646R 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT46F0200830210000020121270 
presso l’Istituto Bancario: UNICREDIT 
intestato a: MICHELETTO PIETRO - BRETTO GIOVANNA 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
 
N. PIANO 160 – 202 – 204 – 205 – 211 – 301 – 302 – 304 – 355 - 358 
– DITTA REZZA DANIELA 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

160 79 109 Sem. Irriguo 0,00 € 3,42 € 0,00 € 17,10 € 17,10 

202 80 144 Sem. Irriguo 637,00 € 3,42 € 2.178,54 € 2.498,28 € 4.676,82 

204 80 146 Sem. Irriguo 742,00 € 3,42 € 2.537,64 € 2.938,72 € 5.476,36 

205 80 147 Sem. Irriguo 1.136,00 € 3,42 € 3.885,12 € 4.403,79 € 8.288,91 

211 80 174 Sem. Irriguo 654,00 € 3,42 € 2.236,68 € 2.684,53 € 4.921,20 

301 96 39 Prato Irr. 75,00 € 3,67 € 275,25 € 1.728,95 € 2.004,20 

302 96 40 Prato Irr. 74,00 € 3,67 € 271,58 € 1.703,85 € 1.975,43 

304 96 42 Prato Irr. 61,00 € 3,67 € 223,87 € 1.388,98 € 1.612,85 

355 96 105 Sem. Irriguo 93,00 € 3,67 € 341,31 € 2.066,93 € 2.408,24 

358 96 108 Sem. Irriguo 94,00 € 3,42 € 321,48 € 1.923,29 € 2.244,77 

Totale indennità ditta € 33.625,87 

         Totale Indennità (proprietaria 1/1)   € 33.625,87
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 33.625,87
 
a favore del Sig.ra REZZA DANIELA COD. SAP 8036787 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

16 REZZA DANIELA 16/08/1974 IVREA 
VIALE EUROPA, 12 
– 10014 – CALUSO 

(TO) 
RZZDNL74M56E379G 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT70W0200830210000040488473 
presso l’Istituto Bancario: UNICREDIT CALUSO 
intestato a: VAGINA MARIA – REZZA DANIELA 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
 
N. PIANO 163 - 164 – DITTA GIULIANO ALBO FABRIZIO 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

163 80 18 Prato 
Irriguo 

1.120,00 € 3,67 € 4.110,40 € 6.926,84 € 11.037,24 

164 80 19 Prato 
Irriguo 

285,00 € 3,67 € 1.045,95 € 4.439,95 € 5.485,90 

Totale indennità ditta € 16.523,15 

Indennità per deprezzamento € 1.545,80 

         Totale Indennità (proprietaria 1/1)   € 18.068,95
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 18.068,95
 
a favore del Sig. GIULIANO ALBO FABRIZIO COD. SAP 8036788 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

17 
GIULIANO 

ALBO 
FABRIZIO 05/02/1968 IVREA 

VIA ORTIGARA, 15– 
10014 – CALUSO 

(TO) 
GLNFRZ68B05E379D 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT96U0306930210100000800340 
presso l’Istituto Bancario: INTESA SAN PAOLO 
intestato a: GIULIANO ALBO FABRIZIO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
N. 226 - 227 – DITTA MICHELETTO PIETRO 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

226 81 15 Seminativo 67,00 € 3,21 € 215,07 € 112,23 € 327,30 

227 81 16 Seminativo 42,00 € 3,21 € 134,82 € 89,04 € 223,86 

Totale indennità ditta € 551,16 

         Totale Indennità (proprietaria 1/1)   € 551,16
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 551,16
 
a favore del Sig. MICHELETTO PIETRO COD. SAP 8036786 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

18 MICHELETTO PIETRO 14/10/1932 FOGLIZZO 
VIA PASUBIO, 57 

FRAZ. ARE’ – 10014 
– CALUSO (TO) 

MCHPTR32R14D646R 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT46F0200830210000020121270 
presso l’Istituto Bancario: UNICREDIT 
intestato a: MICHELETTO PIETRO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
N. 245 – DITTA MAGAGNA DANIELA 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

245 81 44 Sem. Irriguo 472,00 € 3,42 € 1.614,24 € 546,09 € 2.160,33 

Totale indennità ditta € 2.160,33 

         Totale Indennità (proprietaria 1/2)   € 1.080,16
Indennità accessoria per deprezzamento € 315,77

Acconto corrisposto  € 0,00
Saldo  € 1.395,93

 
a favore del Sig.ra MAGAGNA DANIELA COD. SAP 8036789 

N° COGNOM
E 

Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

19 
MAGAGN

A 
DANIEL

A 
12/05/1955 CONSELVE (PD) 

C.NA BELVEDERE, 2 FRAZ. 
CAROLINA – 10014 – 

CALUSO (TO) 

MGGDNL55E52C964
S 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT51Z0853030620000680192454 
presso l’Istituto Bancario: BANCA D’ALBA 
intestato a: PREVE ANDREA – MAGAGNA DANIELA 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
N. 245 – DITTA PREVE ANDREA ANGELO 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

245 81 44 Sem. Irriguo 472,00 € 3,42 € 1.614,24 € 546,09 € 2.160,33 

Totale indennità ditta € 2.160,33 

         Totale Indennità (proprietaria 1/2)   € 1.080,16
Indennità accessoria per deprezzamento € 315,77

Acconto corrisposto  € 0,00
Saldo  € 1.395,93

 
a favore del Sig. PREVE ANDREA ANGELO COD. SAP 8036790 

N° COGNOM
E 

Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

20 PREVE ANDREA ANGELO 20/12/1940 GENOLA (CN) 

C.NA BELVEDERE, 2 
FRAZ. CAROLINA – 
10014 – CALUSO 

(TO) 

PRVNRN40T20D967H 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT51Z0853030620000680192454 
presso l’Istituto Bancario: BANCA D’ALBA 
intestato a: PREVE ANDREA – MAGAGNA DANIELA 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 
N. 265 – 300 - 356 – DITTA OSSOLA ELISABETTA 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

265 96 2 Prato 
Irriguo 

143,00 € 3,67 € 524,81 € 604,65 € 1.129,46 

300 96 38 Seminativo 426,00 € 3,21 € 1.367,46 € 3.075,58 € 4.443,04 

356 96 106 Prato 
Irriguo 

116,00 € 3,67 € 425,72 € 537,72 € 963,44 

Totale indennità ditta € 6.535,94 

         Totale Indennità (proprietaria 1/1)   € 6.535,94
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 6.535,94
 
a favore del Sig.ra OSSOLA ELISABETTA COD. SAP 8036801 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

21 OSSOLA ELISABETTA 24/04/1967 TORINO 

VIA IV NOVEMBRE, 
14 FRAZ. VALLO – 
10014 – CALUSO 

(TO) 

SSLLBT67D64L219Q 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT69O0200830210000003135640 
presso l’Istituto Bancario: UNICREDIT BANCA SPA 
intestato a: MIGLIETTA MARIA – OSSOLA ELISABETTA 
 

 
 
 

 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
N. 274 – 275 – 276 – 290 – 292 – 314 – 315 – 340 – 390 – 391 - 392 – 
DITTA ACTIS ALESINA PIETRO 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

274 96 12 Sem. Irriguo 57,00 € 3,42 € 194,94 € 110,38 € 305,32 
275 96 13 Sem. Irriguo 26,00 € 3,42 € 88,92 € 51,47 € 140,39 
276 96 14 Prato Irr. 25,00 € 3,67 € 91,75 € 52,57 € 144,32 
290 96 28 Sem. Irriguo 75,00 € 3,42 € 256,50 € 96,44 € 352,94 
292 96 30 Prato Irr. 100,00 € 3,67 € 367,00 € 137,72 € 504,72 
314 96 52 Seminativo 91,00 € 3,21 € 292,11 € 892,65 € 1.184,76 
315 96 53 Prato Irr. 0,00 € 3,67 € 0,00 € 1.260,03 € 1.260,03 
340 96 87 Prato Irr. 149,00 € 3,67 € 546,83 € 2.307,51 € 2.854,34 
390 113 129 Prato Irr. 38,00 € 3,67 € 139,46 € 82,85 € 222,31 
391 113 130 Sem. Irriguo 37,00 € 3,42 € 126,54 € 74,56 € 201,10 
392 113 131 Prato Irr. 30,00 € 3,67 € 110,10 € 64,68 € 174,78 

Totale indennità ditta € 7.345,02 
         Totale Indennità (proprietaria 1/1)   € 7.345,02

Acconto corrisposto  € 0,00
Saldo  € 7.345,02

 
a favore del Sig. ACTIS ALESINA PIETRO COD. SAP 8036802 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

22 
ACTIS 

ALESINA 
PIETRO 31/08/1930 CALUSO 

VIA DUCA D’AOSTA, 52 – 
10014 – CALUSO (TO) 

CTSPTR30M31B435G 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT20P0306930210100000012156 
presso l’Istituto Bancario: INTESA SAN PAOLO 
intestato a: ACTIS ALESINA PIETRO 
 

 
 
 
 
 



 
 

 

 
 
 
 

N. 332 - 333 – DITTA TURINO ANNA MARIA 
 

AREA NON EDIFICABILE 
N°  
P 
I 
A 
N 
O 

F 
O 
G 
L 
I 
O 

P. 
L 
L 
A 

Coltura Area 
Esproprio 

(mq) 

Costo 
al mq 

Indennità 
d’esproprio 

(a) 

Occupazione 
d’urgenza/ Servitù 

Indennità aggiuntive  
(b) 

 

Totale Indennità 
(a+b) 

 

332 96 73 Prato 
Irriguo 

178,00 € 3,67 € 653,26 € 916,86 € 1.570,12 

333 96 77 Prato 
Irriguo 

136,00 € 3,67 € 499,12 € 691,80 € 1.190,92 

Totale indennità ditta € 2.761,04 

Per deprezzamento € 307,18 

         Totale Indennità (proprietaria 1/1)   € 3.068,22
Acconto corrisposto  € 0,00

Saldo  € 3.068,22
 

a favore del Sig.ra TURINO ANNA MARIA COD. SAP 8036803 

N° COGNOME Nome Data di 
nascita 

Luogo Residente in Codice Fiscale 

23 TURINO ANNA MARIA 27/10/1944 CALUSO 
VIA BAINSIZZA, 22 
– 10014 – CALUSO 

(TO) 
TRNNMR44R67B435N 

 
Mediante: 
- Accredito su C/C bancario 
IBAN: IT38L0306930210100000016588 
presso l’Istituto Bancario: INTESA SAN PAOLO 
intestato a: TURINO ANNA MARIA 
 


